
 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ 2025 METAMS NUSTATYMO 

 

2024 m. birželio 28 d. Nr. B-TS-474 

Vilkaviškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 

Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti 2025 metams nekilnojamojo turto mokesčio tarifą fiziniams ir juridiniams 

asmenims – 0,8 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės, išskyrus kitos paskirties statinius 

(atsinaujinančios energijos (vėjo, saulės ir kt.) jėgainės) ir apleistus ar neprižiūrimus pastatus. 

2. Nustatyti 2025 metams kitos paskirties statiniams (atsinaujinančios energijos (vėjo, saulės 

ir kt.) jėgainės) ir apleistiems ar neprižiūrimiems pastatams nekilnojamojo turto mokesčio tarifą 

fiziniams ir juridiniams asmenims – 3 procentus nekilnojamojo turto mokestinės vertės. 

3. Numatyti, kad ne mažiau kaip 10 procentų surenkamo nekilnojamojo turto mokesčio būtų 

skirti infrastruktūros gerinimui Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje. 

4. Netaikyti apleisto ir neprižiūrėto nekilnojamojo turto savininkams nekilnojamojo turto 

mokesčio lengvatų. 

5. Paskelbti sprendimą Teisės aktų registre ir Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.vilkaviskis.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka 

http://www.vilkaviskis.lt/

